

Byggefeltet Ejendomme ApS
Møllevej 10, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 52 55 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

Henrik Schou Steinmeier
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af ejendom til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>13/5 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	91.108	55.587
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.850	-7.540
Resultat før finansielle poster	65.258	48.047
Øvrige finansielle omkostninger	-50.373	-35.883
Resultat før skat	14.885	12.164
Skat af årets resultat	-3.613	-2.675
Årets resultat	11.272	9.489
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.272	9.489
Disponeret i alt	11.272	9.489

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.497.976	1.374.560
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.497.976</u>	<u>1.374.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.497.976</u>	<u>1.374.560</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Udsudte skatteaktiver	7.000	1.659
Tilgodehavender i alt	<u>47.000</u>	<u>41.659</u>
Likvide beholdninger	<u>7.331</u>	<u>6.957</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.331</u>	<u>48.616</u>
Aktiver i alt	<u>1.552.307</u>	<u>1.423.176</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	20.761	9.489
Egenkapital i alt	60.761	49.489
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	999.072	1.047.933
Deposita	32.700	35.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.031.772</u>	<u>1.083.833</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	18.000	0
Gæld til pengeinstitutter	261.805	281.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.074
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.953	4.333
Anden gæld	171.016	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>459.774</u>	<u>289.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.491.546	1.373.687
Passiver i alt	1.552.307	1.423.176

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. maj 2019	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.489</u>	<u>9.489</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	9.489	49.489
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.272</u>	<u>11.272</u>
	<u>40.000</u>	<u>20.761</u>	<u>60.761</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.048 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.375 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byggefeltet Holding ApS, CVR-nr. 40518746 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
